[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2008 г.
                                           № 744
       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 13.09.2007г. № 1562 "Об утверждении

Положения о видах поощрений

Главы Цимлянского района"

          В связи с уточнением Положения о видах поощрений  Главы  Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района  от 13.09.2007г. № 1562 "Об утверждении Положения о видах поощрений Главы Цимлянского района" следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в редакции:

 "7.  Награждение поощрением в форме Почетной грамоты Главы Цимлянского района производится с выплатой денежного вознаграждения в размере 3000 рублей и в форме Благодарственного письма в размере 1000 рублей из средств, предусмотренных в местном  бюджете на эти цели".

1.2. В пункте 9 слова " и Благодарственным письмом" исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.

Глава района                                                                              Г.А. Климов

Постановление вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы
Администрации района